

**Comprobante Fiscal Digital por Internet**

CFDI Versión 3.3

**Tipo de Comprobante**

I Ingresos

**Folio fiscal** 2C2949F4-C00E-44B5-87B9-CA0011874BE1**Fecha de Certificación** 2020-10-17T11:35:15**Folio Interno****Lugar de Expedición** 81271**486****Emisor**

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

**Receptor**

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal

**Uso CFDI** G03 Gastos en general**Moneda:**

MXN Peso Mexicano

**Forma de pago:**

99 Por definir

**Método de pago:**

PPD Pago en parcialidades o diferido

Clave Productos y Servicios	Cantidad	Clave Unidad	Número de Identificación	Descripción	P.Unitario	Importe	Descuento	Impuestos Tasa	002 IVA 0.160000 Importe
15121501	1.000	XBJ	0008	CUBETA DE ACEITE PARA TRASMISION TRACTO Y FLUIDO	\$1,450.00	\$1,450.00	0.00		\$232.00
78181500	1.000	E48	0001	SERVICIO A TRASMISION	\$600.00	\$600.00	0.00		\$96.00
78181500	1.000	H87	0002	JUEGO DE SELLOS PARA PISTON DE DIRECCION	\$1,150.00	\$1,150.00	0.00		\$184.00
78181500	1.000	E48	0001	EMPACAR DESISTALAR E INSTALAR PISTON DE DIRECCION	\$950.00	\$950.00	0.00		\$152.00
78181500	1.000	H87	0002	RETEN DE TRASMISION	\$986.00	\$986.00	0.00		\$157.76
78181500	1.000	E48	0001	SERVICIO MANO DE OBRA	\$3,800.00	\$3,800.00	0.00		\$608.00
78181500	1.000	E48	0001	SERVICIO A SISTEMA DE GAS	\$1,350.00	\$1,350.00	0.00		\$216.00
78181500	2.000	E48	0001	TRASLADO DE MONTACARGAS (GRUA)	\$950.00	\$1,900.00	0.00		\$304.00

**Sub / Total****12,186.00**

# Comprobante Fiscal Digital por Internet

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante

I Ingresos

Folio fiscal 2C2949F4-C00E-44B5-87B9-CA0011874BE1

Fecha de Certificación 2020-10-17T11:35:15

Folio Interno

Lugar de Expedición 81271

486

## Emisor

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

## Receptor

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal

Uso CFDI G03 Gastos en general

Moneda:

MXN Peso Mexicano

Forma de pago:

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Total impuestos trasladados 002 IVA

1,949.76

**TOTAL**

**14,135.76**

Total con letra: CATORCE MIL CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS CON 76/100 M.N.

No. Certificado SAT 00001000000504204441

R.F.C. Proveedor Certificación CVD110412TF6

No. Certificado Emisor 00001000000409001146



### Sello Digital del SAT

iniI03x99wlmZte0t0YnN0hVLYyAMQxWDGfwe4AntKi/XF1NJTDI7kH3UNCaLeJWhroLSxGV44Di7cK+4K8gBrkLnragumLY4INQ6e4RWwVQZaxSVVtS2bvoZzY7KiVRHkRdmuvbml+7IFOEuiSieWFcVWGRGuiHiiMJ60OLI/2i7yXCdaOOdKIPsLFWQzwVcx4YA6Yb6Xobo93t+1sVcVgG7thpRi0fS7dMDdl7O+tKwou55KLu5zS6VVgJpaxEVim5OTQ6OGKwdZTJpJlZpqHKdnA9KDXZCKqJKpiKg3e/K0ZCC+EH+A4ADVE2K06UApu82P0LJtBMU95HBw7fi5A==

### Sello Digital del Emisor

h9pPVr+TITcbvxp3fWHPgolyenLwGpC3qI7mvxLeT+s3ZFxX78fv//rKtF7WC3Y6txOzzkRWyJJIJPMO2nvXOf3DH0s8IrssWEWCbgKjUiRmFDme8cqrH/bzcn0DeifXqEkYF4YCCLDuGqbHxVnHcxR6HzFwk3SVcSRYsTdsR2ahsOpKOT4NmpOjexiFzebmAOLjxusglrxKuUN9x5OZDm8+GZO6oXt8JCPHzbwFDMSzaaENmhqPtMQ/1ScCDmn0hT2INReZukRLgmxO91CEE2TPzqOEqSC1w4clDJJQx/fcziOIMTUv6xu7rZjAFrQyC37FnZsGWgv9ghKw==

### Cadena Original del Timbre

||3.3|486|2020-10-17T10:35:18|99|00001000000409001146|Credito|12186.00|MXN|14135.76||PPD|81271|LESY881002225|LEON SOTO YUREL ALFONSO|621|KUR710801793|KURODA SA DE SV|G03|15121501|0008|1.00|XB|CUBETA DE ACEITE PARA TRASMISION TRACTO Y FLUIDO|1450.00|1450.00|1450.00|002|Tasa|0.160000|232.00|78181500|0001|1.00|E48|SERVICIO A TRASMISION|600.00|600.00|600.00|002|Tasa|0.160000|96.00|78181500|0002|1.00|H87|JUEGO DE SELLOS PARA PISTON DE DIRECCION|1150.00|1150.00|1150.00|002|Tasa|0.160000|184.00|78181500|0001|1.00|E48|EMPACAR DESINSTALAR E INSTALAR PISTON DE DIRECCION|950.00|950.00|950.00|002|Tasa|0.160000|152.00|78181500|0002|1.00|H87|RETEN DE TRASMISION|986.00|986.00|986.00|002|Tasa|0.160000|157.76|78181500|0001|1.00|E48|SERVICIO MANO DE OBRA|3800.00|3800.00|3800.00|002|Tasa|0.160000|608.00|78181500|0001|1.00|E48|SERVICIO A SISTEMA DE GAS|1350.00|1350.00|1350.00|002|Tasa|0.160000|216.00|78181500|0001|2.00|E48|TRASLADO DE MONTACARGAS (GRUA)|950.00|1900.00|1900.00|002|Tasa|0.160000|304.00|002|Tasa|0.160000|1949.76|1949.76||